25 Receituario b-2 BI 100 R$26,00 R$ 2.600,00

26 Formulário de inspeção de área 81 10 R$35,00 R$ 350,00

27 Termo de apreensão BI 20 R$35,00 R$ 700,00

28 Termo de fiscalização BI 20 R$35,00 R$ 700,00

29 Termo de intimação BI 10 R$35,00 R$350,00

O valor global deste Contrato é de R$ 39.130,00 [trinta e nove mil e cento e trinta reais),
conforme Proposta de Preços da CONTRATADA.
PARÁGRAFO ÚNICO - Os preços permanecerão irreajustáveis durante a vigência do
presente Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÃRIOl
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação